
NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 017 29 853
DIČ: CZ01729853
OR: C 33013 KS Ústí n/L

tel: 472 700 700
e-mail : info@nrg.cz
www.NRG.cz

Prodávající:

Kupující:

Domov sociální péče Tmavý Důl        
Tmavý Důl 958                        
54234 Rtyně v Podkrkonoší            

DIČ: CZ00194913  
IČO: 00194913  

                                                                                          

Datum splatnosti: 01.03.2024
Forma úhrady: PP
Datum vystavení: 23.02.2024
Dat.usk.zd.plnění: 23.02.2024
Číslo účtu: 277154264/0300

FAKTURA číslo 102187186

Název zboží Množství v litrech při 15°C Prodejní cena Cena celkem DPH

Topný olej extra lehký  13000.00   26.1900   340470.00 21%
Spotřební daň  13000.00    9.9500  129350.00 21%

Vybraný výrobek dle § 45 odst. 1 písm. b) zák.č.353/2003 Sb. o spotřebních daních ve znění pozdějších předpisů.
V celkové ceně vybraného výrobku je podle § 36 odst. 1 zák. 235/2004 Sb. zahrnuta spotřební daň podle
zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Vybraný výrobek je barven a značkován podle části páté zákona č. 353/2003 Sb. v platném znění.
Kód nomenklatury 2710 19 47.
Číselné označení 27 10 30.

Vybraný výrobek je určen pro výrobu tepla bez ohledu na způsob spotřeby tepla.
Vybraný výrobek není pohonnou hmotou ve smyslu § 2, písm. a), zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách,
v platném znění.

Vlastnické právo k vybranému výrobku přešlo na kupujícícho (§ 1101 a § 2079 zák. č. 89/2012 Sb.) stočením
vybraného výrobku do úložiště kupujícího.
Za opožděnou úhradu této faktury Vám budeme účtovat úroky z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý
den prodlení - není-li smlouvou stanoveno jinak.
Daňový doklad dle zák. 235/2004 Sb.     Doklad dle § 5 zák. 353/2003 Sb.     JIK: 618833197530  

1. část kupní ceny ve výši 447 712,20 Kč je splatná do 01.03.2024,
2. část kupní ceny ve výši 120 770,00 Kč je splatná do 01.03.2025.

Základ DPH 21%   469820.00 Kč
+ 21% DPH   98662.20 Kč

Celková částka k úhradě   568482.20 Kč

Nevíte si rady s vratkou spotřební daně?
Obraťte se na nás a my za Vás vše vyřídíme!

Tisk 102187186



Tisk: 102187186



Tisk: 102187186


